
 

 

 

     

 

CLUB SIMCA FRANCE 

BON DE COMMANDEBON DE COMMANDEBON DE COMMANDEBON DE COMMANDE    Boutique et Librairie 
 A compléter et renvoyer à : Jean-Michel BOCHU 
 23 ZA du Plateau 
 Avenue du Corps Franc Pommies 
 64320 BIZANOS 

N°adhérent au CSF :    

Nom :         Prénom :       

Adresse complète :             

Code Postal :   Ville :         Pays :    

Courriel* :       @        

Téléphone* :       Portable* :        

* merci d’indiquer téléphone et/ou courriel afin que nous puissions vous contacter en cas de rupture de stock sur un produit 

 Réf. Article Couleur Taille Quantité Prix Unitaire Total Poids 
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2                 

3                 

4                 

5                 

6                 

7                 

8                 

9                 

10                 

     Total Prix et Poids     

     Frais de port** à ajouter     

     Prix à payer     

** veuillez consulter la page « Tarif d’expédition » et reporter le montant correspondant au poids de votre commande 

soit par un chèque d’un montant total de    €, à l’ordre du Club Simca France  

soit par virement sur le compte bancaire du CSF au Crédit Mutuel 
 IBAN : FR76 1027 8373 7500 0110 1450 135 
 BIC : CMCIFR2A (Référence obligatoire : CommBoutique + VOTRE NOM). 

Toute commande ne sera prise en compte qu’à réception de son règlement ! 


